Products Solutions Services
简明操作指南
iTHERM CompactLine TM311
紧凑型温度计，IO-Link 通信
本文档为《简明操作指南》，不能替代仪表随箱包装中的
《操作手册》。
详细信息参见《操作手册》和其他文档资料。
所有设备文档的获取方式如下：

 1 铭牌示例
1 产品基本型号、设备名称：TM311
2 订货号、序列号
3 位号名
4 技术参数：供电电压、电流消耗、环境温度
5 防护等级
6 针脚分配
7 认证类型和图标：CE 认证、EAC 认证
3.2.2  供货清单
供货清单包括：
• 紧凑型温度计
• 印刷版《简明操作指南》
• 选购附件
3.3  制造商名称和地址
制造商名称： Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
制造商地址： Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang，或登陆网址查询 www.endress.com
生产厂地址： 参见铭牌
3.4  储存和运输
包装设备，为储存和运输过程中的设备提供抗冲击保护。原包装具有最佳防护效果。
iTHERM CompactLine TM311 安装
Endress+Hauser 9
3.4.1  储存温度
Ts –40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
4  安装
4.1  安装条件
安装位置信息（保证设备符合设计功能，例如环境温度、防护等级、气候等级等）和
设备尺寸信息，参见《技术资料》
4.1.1  安装位置
无限制。但是，需要保证被测工艺过程能够自排空。如果过程连接带泄漏检测开孔，开孔必
须处于最低点。
4.1.2  安装指南
紧凑型温度计的插深直接影响测量精度。如果插深过小，过程连接和罐壁处的热传导会引起
测量误差。安装在管道中使用时，理想插深应为管径的一半。
允许安装位置：管道、罐体或其他工厂装置
安装 iTHERM CompactLine TM311
10 Endress+Hauser
≥ 3°
≥ 3°
1
2
3 4
U
Lt
Dt
dt
  A0040370
 2 安装实例
1、2安装方向与介质流向垂直，为了确保自排空，倾斜安装角度不得小于 3 °
3 安装在管道弯头位置处
4 倾斜安装在小标称口径管道中
U 插深
必须符合 EHEDG 测试和 3A 认证要求。
安装指南：确保满足 EHEDG 测试及清洗性能要求：Lt ≤  (Dt-dt)
安装指南：确保满足 3A 认证及清洗性能要求：Lt ≤ 2(Dt-dt)
安装在小标称口径的管道中使用时，建议将温度计末端插入至被测介质中，并保证末
端位置超过管道中轴线。倾斜安装（4）是另一种可行的解决方案。确定插深或安装深
度时必须综合考虑所有温度计参数和介质参数（例如流速、过程压力）。
iTHERM CompactLine TM311 安装
Endress+Hauser 11
A B C D
5 6
16
1